
Rang Gruppe / Schütze Präzision Duell Total
Rang Groupe / Tireur Précision Vitesse Total

1 Schmitten
Stritt Laurent 47 45 46 138 44 45 41 130 268
Blatti Ueli 49 49 48 146 47 44 41 132 278
Brülhart Dominik 48 48 49 145 42 46 39 127 272
Braun Leo 47 46 47 140 49 46 48 143 283 1101

2 Bulle Grèvire 1
Jaquet Lucas Willy 42 46 47 135 45 47 42 134 269
Carrillo Marc 45 47 47 139 47 46 44 137 276
Grangier Samuel 45 46 45 136 46 47 46 139 275
Mornod Jean-Jacques 42 47 44 133 45 42 47 134 267 1087

3 Giffers
Broch Pascal 47 43 47 137 43 44 49 136 273
Fornerod Richard 44 42 43 129 46 43 45 134 263
Emmeneeger Grégory 47 46 45 138 40 45 46 131 269
Gendre Gérard 48 47 46 141 46 45 48 139 280 1085

4 Montagny & environ
Bastian Jean-Luc 45 49 45 139 47 47 46 140 279
Codourey Jean-Pierre 46 42 45 133 45 47 45 137 270
Cantin Serge 47 44 45 136 42 43 41 126 262
Joye Evelyne 48 44 46 138 33 42 44 119 257 1068

5 Domdidier
Bise Bertrand D 43 41 46 130 45 42 43 130 260
Bise Mélanie 48 44 45 137 46 42 46 134 271
Chardonnens Pascal 46 49 45 140 47 39 47 133 273
Leibzig Edgar 40 48 44 132 42 47 43 132 264 1068

6 Kerzers
König Andrea 43 47 44 134 46 49 43 138 272
Jenny Urs 44 44 44 132 47 45 44 136 268
Herren Ilan 43 45 42 130 43 46 42 131 261
Gambino Vincenzo 44 48 46 138 45 45 36 126 264 1065

7 Bulle Grèvire II
Alvarez José 41 43 45 129 42 36 40 118 247
Rigolet Joseph 39 45 46 130 45 44 43 132 262
Kaeser Philippe 45 46 45 136 45 47 46 138 274
Castella Flavian 41 47 47 135 45 47 43 135 270 1053

Finale cantonale 2018 du championnat de groupes 25m CSG-P25
Schmitten 30.06.20118



Rang Gruppe / Schütze Präzision Duell Total
Rang Groupe / Tireur Précision Vitesse Total

8 Villeneuve
Bise Bertrand V 47 42 47 136 42 43 38 123 259
Bise Christian 47 45 48 140 41 48 43 132 272
Bise Anthony 42 35 45 122 43 46 45 134 256
Schüpbach Sibyl 44 42 46 132 39 40 45 124 256 1043

9 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Total
1 Braun Leo 47 46 47 140 49 46 48 143 283
2 Gendre Gérard 48 47 46 141 46 45 48 139 280
3 Bastian Jean-Luc 45 49 45 139 47 47 46 140 279
4 Blatti Ueli 49 49 48 146 47 44 41 132 278
5 Carrillo Marc 45 47 47 139 47 46 44 137 276
6 Grangier Samuel 45 46 45 136 46 47 46 139 275
7 Kaeser Philippe 45 46 45 136 45 47 46 138 274
8 Broch Pascal 47 43 47 137 43 44 49 136 273
9 Chardonnens Pascal 46 49 45 140 47 39 47 133 273

10 König Andrea 43 47 44 134 46 49 43 138 272
11 Bise Christian 47 45 48 140 41 48 43 132 272
12 Brülhart Dominik 48 48 49 145 42 46 39 127 272
13 Bise Mélanie 48 44 45 137 46 42 46 134 271
14 Codourey Jean-Pierre 46 42 45 133 45 47 45 137 270
15 Castella Flavian 41 47 47 135 45 47 43 135 270
16 Jaquet Lucas Willy 42 46 47 135 45 47 42 134 269
17 Emmeneeger Grégory 47 46 45 138 40 45 46 131 269
18 Jenny Urs 44 44 44 132 47 45 44 136 268
19 Stritt Laurent 47 45 46 138 44 45 41 130 268
20 Mornod Jean-Jacques 42 47 44 133 45 42 47 134 267
21 Leibzig Edgar 40 48 44 132 42 47 43 132 264
22 Gambino Vincenzo 44 48 46 138 45 45 36 126 264
23 Fornerod Richard 44 42 43 129 46 43 45 134 263
24 Rigolet Joseph 39 45 46 130 45 44 43 132 262
25 Cantin Serge 47 44 45 136 42 43 41 126 262
26 Herren Ilan 43 45 42 130 43 46 42 131 261
27 Bise Bertrand D 43 41 46 130 45 42 43 130 260
28 Bise Bertrand V 47 42 47 136 42 43 38 123 259
29 Joye Evelyne 48 44 46 138 33 42 44 119 257
30 Bise Anthony 42 35 45 122 43 46 45 134 256
31 Schüpbach Sibyl 44 42 46 132 39 40 45 124 256
32 Alvarez José 41 43 45 129 42 36 40 118 247
33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Classement individuel

Précision Duel


